
 

 
COS.350.2.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.74.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.46.2023 Rektora z dnia 8 maja 2023 roku  

w sprawie wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach 

podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni,  

w zw. z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych wprowadzonego zarządzeniem  

nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia 29 października 2020 roku z późn. zm., zarządzeniem  

nr RKR.Z.0211.24.2023 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 12 czerwca 2023 roku  

w sprawie: utworzenia kierunku studiów podyplomowych – Archi:kultura – edukator 

architektoniczny oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.47.2023 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 

z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie: utworzenia kierunków studiów podyplomowych zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr R.Z.0211.46.2023 Rektora z dnia 8 maja 2023 roku w sprawie: wysokości opłat 

związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku 

akademickim 2023/2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 do powyższego zarządzenia dodaje się pozycje 31-36 tabeli  

w poniższym następującym brzmieniu: 

31 
Instytut Prawa, Ekonomii 

i Administracji 

Archi:kultura – edukator 

architektoniczny 
1 600 zł 

32 Instytut Socjologii 
Zarządzanie w organizacjach 

pozarządowych 
2 100 zł 

33 Instytut Neofilologii 
Tworzenie treści w języku francuskim: 

specjalista ds. contentu i copywriter 
2 000 zł 

34 
Instytut Spraw Społecznych 

i Zdrowia Publicznego 

Metodyka i metodologia pracy 

socjalnej 
1 650 zł 

35 
Instytut Spraw Społecznych 

i Zdrowia Publicznego 

Wsparcie dziecka i rodziny 

wieloproblemowej 
1 500 zł 



36 
Instytut Pedagogiki 

Specjalnej 

Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 

(Oligofrenopedagogika) 

2 000 zł 

 

2) w załączniku nr 2 do powyższego zarządzenia dodaje się pozycje 31-36 tabeli  

w poniższym następującym brzmieniu: 

31 
Instytut Prawa, Ekonomii 

i Administracji 

Archi:kultura – edukator 

architektoniczny 
14 zł 

32 Instytut Socjologii 
Zarządzanie w organizacjach 

pozarządowych 
15 zł 

33 Instytut Neofilologii 
Tworzenie treści w języku francuskim: 

specjalista ds. contentu i copywriter 
17 zł 

34 
Instytut Spraw Społecznych 

i Zdrowia Publicznego 

Metodyka i metodologia pracy 

socjalnej 
9 zł 

35 
Instytut Spraw Społecznych 

i Zdrowia Publicznego 

Wsparcie dziecka i rodziny 

wieloproblemowej 
11 zł 

36 
Instytut Pedagogiki 

Specjalnej 

Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 

(Oligofrenopedagogika) 

13 zł 

 

3) w załącznikach nr 1 i 2 do powyższego zarządzenia uaktualnia się nazwy Instytutów, 

do których przypisane są poszczególne kierunku studiów podyplomowych. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

1. Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.46.2023 Rektora z dnia  

8 maja 2023 roku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Tekst jednolity załącznika nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.46.2023 Rektora z dnia  

8 maja 2023 roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                                                                    R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 

  
 

 


